PORTARIA Nº 020/2011
Designa o servidor Wilson Martins Duarte para responder pela conciliação bancária.
Jose Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor WILSON MARTINS DUARTE, portador do RG n.º 4.016.346-8/PR, CPF n.º 545.957.209-63, para o cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Compras e licitações, para responder pela conciliação bancária, devendo esta ser efetuada mensalmente.
Revogadas disposições em contrário, a presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de Maio do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

J:\2011\Portarias\PORT020.doc
1
G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd